le seguenti: Bonsavirus pistor, Advocati, Socinus

lienzonus, de S. Vito, de Yauro (Porta Pertusio);

de Boneio, de S. Dognino, de Bosa, de Manguis,

Alberii, de Redenascho, de Nuptciis, de Bergo-

yonibus, de Salomonibus, de Gafore (Porta Ari-

berti); de Ugolandis, de Ticengo, de Cavaleriis,

Scarcosii, Advocati, Dodoni, de Ducibus, de Ste-

phanis (Porta Natali).

1085. — 1288 (1287 inc.), mar. 27, I, Crc-

monac. Dal Sanclemente, Scr. Episc.

Crcm. 270.

Cacciacomes, episcopus Cremonae, locat

domum iuxta Portam episcopi, in vicinia

S, Michaelis, prope lectulum aquae Aga-

cinae.

1086. — 1288 (1287 inc.), mar. 2y, XV,

Placcntiac.

Iudices a pontifice delegati excommu-nicant Emanuellem de Seschalchis, archi-

diaconum cremonensem, tamquam contu-

macem. (V. 1286, sept. 3 et dec. 5).

1087. 1288, apr. 6, /, Crcmonac.

Iussu Symoni de Gurata, consulis co-

blarum ad placita portae Pertuxii, cor-

rerius denonciat Egidio Goffo, quod ad

octo dies faciat dicere testes suos in pla-cito quod habet cum (rabriele de Multis-

denariis, nona coram dicto consule vel

socio sit ad videndum testes alterius partis

et ad taxandum salarium sapientum, et

ad dicendum suspectos suos et obezan-

dum coram sapiontibus, et decima die sit

ad audiendum sententiam ; alioquin, trans-

actis decem diebus, consul pronunciabit

sententiam.

1088. — 1288, apr. 10, /, in publica vici-

nantia burgi sc1i loci Trivillii. AG.

Albertus Maricatus et Gisalbertus tia-

vazio, consules, et illi de concione, creant

procuratorem ad denunciandum Bosio de

Dovaria. quod sententia in litc cum Io-

hanne Capralba (V. 1287, dec. 21) man-data est executioni, et praeceptum fuit

sibi per comune Mediolani ut de decima

responderent lohanni Capralbae; et ad

dicendum quod plurimae denunciationes

factae fuerunt ei ut defenderet decimam

sibi et comuni; et quod non tenentur ul-

tra ad aliquod onus fidelitatis vel vassal-

latici, et ad renunciandum ei investituram
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feudi, et ad dicendum quod nolunt ultra

esse vassalli eius.

Malvancius f. q. Man Dovani de Tri-

villio notarius.

1089. — 1288, apr. 12, /, Papiac. AG.

Ottonellus de Orene, qui dicebatur nun-

cius comunis Trivilii, denunciat Bosio de

Dovaria, qui Papiae habitat, mandatum

suum. (V. apr. 10).

Boxius respondet et excipit non cre-dere, eum esse syndicum Trivilii, et dicit

semper petiisse exempla syndacatus? et

processus litis, et numquam potuisse ha-bere. Credit, comune et homines Trivilii

collusisse et machinasse totum id, ut per-

deret ius suum versus comune, et numquam

litem motam esse nec sententiam datam.

Petit exempla processus et sententiae.

Ottonellus respondet se non habere ea.

Bosius petit exemplum denunciationis

renuntiationis vassallatici et investiturae.

Ex hoc patet omnia fraudolenter tractata

esse a Comuni. Sed, addit, hoc non facere

possunt, quia stat inter se et antecessores

suos, ex una, et comune, ex altera, ut per

quinquennium debeant renovare iuramen-

tum fidelitatis, et adhuc non est annus

completus, quod fidelitas facta fuit. Im-

ponit igitur Comuni, ut infra duos menses

attendant pacta vassallatici et solvant to-tum quod sibi debent.

Formanino notario.

1ogo. — 1288, iun. 11, /, Mcdiolani.

Iussu archiepiscopi mediolanensis pu-

blicantur et affiguntur in ianuis ecclesiae

S. Mariae Mediolani litterae, d. Mediolani

iun. 11, 1288, quibus citat Emanuellem

de Sescalco, archidiaconum cremonensem

ad comparendum coram se, cum ignota

sit eiusdem habitatio, et iubet simili modo

publicari Cremonae.

1091. — 1288, iun. 14, /, Crcmonac in cc-

clcsia maiori. CM.

Litterae mediolanensis archiepiscopi le-

guntur, quibus citat magistrum Emanue-

lem de Sescalchis, archidiaconum cremo-

nensem, ad comparendum coram se —

Eidem magistro canonici (?) mandant ut

coram archiepiscopo se repraesentet.

1092. - 1288, iun. 22, I, Papiac. AG.

Testamentum in scriptis, sive solempne

Bosii de Dovaria.

Instituit Allixiam filiam heredem in libris 2450

imp. tantum, ultra dotem et racionem suam do-

talem; Malgaritnm filiam, in libris 2800 imp. Re-

liquorum omnium instituit heredem Guillielminum

de Dovaria, ablaticum suum, et si sine heredibus

morietur, praedictas filias, partibus pares.

Guglielmino deve dare alla consorte di Bosio,

Suprastella, 65 libbre imp. all' anno « pro victu

suo et pro una domicella et una servente, » oltre

la dote sua ; inoltre intero il letto suo « fornituni

cum cultra et cellono et linteaminibus et coper-

torio » ed annessi, ln sua cintura d'argento, le sue

gioie zoyas), i suoi panni, tutta la camera sua e

quella di Bosio. Le paghera 65 libbre imp. finchc

si manterra vedova. Ove non le consegnasse lutto,

essa e autorizzatn a prelevare dalla ereditn tanto

equivalente.

Se l'eredita del conte Ianocho, marito di Allisia,

venisse a Guglielmino, o ai suoi eredi, lega ad

Allisia, di questa eredita, 1000 libbre imp.

A Filippina, abiatica sua, moglie del fu Cavalca

degli Amati, crede basti la dote data da lui a Ca-valca ; le Iascia, oltre a cio, 20 soldi imp. Se a lei